[bookmark: _GoBack]見　積　書

令和８年　　　月　　　日
大津市立下阪本小学校
校長　藤井　都　　宛
会社名
代表者名

令和８～１０年度の卒業アルバム等及び学校・学年行事等の写真の撮影について、下記のとおり見積書を提出いたします。

記

１．価格（令和８年度）

1 卒業アルバム価格　　　　　                      　　１冊＝ああああああああ円（税込み）

② 集合写真　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　字入れあり　１枚＝ああああああああ円（税込み）
　　　  　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　字なし　　　　 １枚＝ああああああああ円（税込み）

③　Ｌ判                                　　      　　１枚＝ああああああああ円（税込み）

２．備考